
 

Zastrzeżenie dotyczące badań inwestycyjnych 

 

1.       Informacje ogólne 

Niniejszy dokument zawiera dodatkowe informacje dotyczące badań inwestycyjnych 
wydanych przez Conotoxia Ltd., która jest autoryzowana i regulowana przez Cypryjską 
Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (CySEC) z numerem licencji 336/17. 

Instrumenty finansowe omówione w raportach mogą nie być odpowiednie dla wszystkich 
inwestorów, a inwestorzy muszą podejmować własne, świadome decyzje inwestycyjne. W 
związku z tym badanie Conotoxia Ltd. jest wydawane i/lub kierowane wyłącznie do osób, które 
są „klientami kwalifikowanymi” i które zawarły z Conotoxia Ltd. pisemną umowę. 

Informacje zawarte w raportach badań inwestycyjnych publikowanych przez Spółkę nie 
stanowią porady inwestycyjnej, prawnej lub podatkowej i nie działają w charakterze 
bezstronnego doradcy i nie wyrażają żadnych rekomendacji co do jakichkolwiek strategii, 
produktów lub jakichkolwiek innych informacji przedstawionych w materiałach. Wszelkie 
wyrażone opinie odzwierciedlają aktualne poglądy autora. Wyrażone opinie mogą ulec zmianie 
bez powiadomienia oraz mogą odbiegać od poglądów wyrażonych w innych dokumentach, w 
tym badaniach, publikowanych przez Conotoxia Ltd. Informacje zawarte w raportach badań 
inwestycyjnych są podawane wyłącznie w celach informacyjnych i bez żadnych zobowiązań 
umownych. Nie jest ani nie stanowi części oferty sprzedaży ani zachęty do złożenia oferty 
kupna lub sprzedaży jakichkolwiek odpowiednich instrumentów finansowych i w żadnym 
wypadku nie może być traktowana jako oferta sprzedaży. 

Raporty z badań inwestycyjnych zostały sporządzone niezależnie i wyłącznie na podstawie 
publicznie dostępnych informacji, które Conotoxia Ltd. uważa za wiarygodne, jednak 
Conotoxia Ltd. nie dokonała weryfikacji ich treści. Chociaż dołożono należytej staranności, aby 
jej treść nie była nieprawdziwa lub wprowadzająca w błąd, nie składała żadnych oświadczeń 
ani gwarancji, dosadnych ani niedopowiedzianych, ani nie należy polegać na rzetelności, 
dokładności, kompletności lub zasadności informacji, opinii i prognoz zawartych w raportach z 
badań inwestycyjnych. Conotoxia Ltd. nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek 
bezpośrednie lub wtórne straty, w tym między innymi utratę zysków, wynikające z polegania 
na niniejszym raporcie badawczym. 

Jeżeli klient korzysta z usług Conotoxia Ltd. w związku z kupnem lub sprzedażą instrumentu 
finansowego, który jest omawiany w opublikowanym raporcie lub jest ujęty lub omawiany w 
innej komunikacji (ustnej lub pisemnej) od analityka Conotoxia Ltd., Conotoxia Ltd. może 
działać jako zleceniodawca na własny rachunek lub jako agent innej osoby. Conotoxia Ltd. 
może wziąć pod uwagę ten raport przy podejmowaniu decyzji o handlu jako zleceniodawca. 

Wszelkie hiperłącza użyte w raportach do stron internetowych osób trzecich są podane 
wyłącznie dla wygody czytelnika. Conotoxia Ltd. nie aprobuje treści ani nie ponosi 
odpowiedzialności za dokładność lub kontrolę bezpieczeństwa tych witryn. 



 

Dodatkowe informacje dotyczące papierów wartościowych, innych produktów finansowych lub 
emitentów omawianych w raportach są dostępne na żądanie. Badania inwestycyjne nie 
podlegają żadnemu zakazowi dokonywania transakcji przed rozpowszechnianiem i nie zostały 
przygotowane zgodnie z wymogami prawa zapewniającymi niezależność badań 
inwestycyjnych. 

2.       Konflikt interesów 

Spółka ustanowiła procedury mające na celu zapobieganie konfliktom interesów oraz 
zapewnienie wysokiej jakości badań inwestycyjnych opartych na obiektywności i niezależności 
badawczej. Procedury te są udokumentowane w Polityce Konfliktu Interesów Spółki. 
Pracownicy Działu Analiz Conotoxia Ltd. zostali poinstruowani, że wszelkie sytuacje mogące 
zagrozić obiektywności i niezależności badań będą zgłaszane do Zarządu Spółki oraz Działu 
Compliance. Dział Analiz Conotoxia Ltd. jest fizycznie oddzielony od innych obszarów 
biznesowych w Spółce i zostały wprowadzone odpowiednie rozwiązania organizacyjne 
(chińskie mury) ograniczające przepływ informacji poufnych dodatkowo Dział Analiz jest 
odpowiednio niezależny od interesów osób, których obowiązki lub interesy biznesowe można 
w uzasadniony sposób uznać za sprzeczne z interesami osób, wśród których 
rozpowszechniane są badania inwestycyjne. 

3.    Transakcje osobiste 

Zgodnie z politykami Spółki dotyczącymi zgodności z wymogami prawnymi, wszystkie istotne 
transakcje wymagają uprzedniej pisemnej zgody  Dyrektora i Oficera Compliance. Żadna 
osoba zaangażowana w przygotowanie i zatwierdzenie raportu nie może dokonywać 
osobistych transakcji na instrumentach finansowych, których dotyczy badanie, lub na 
jakimkolwiek powiązanym instrumencie finansowym, poza wyjątkowymi okolicznościami po 
uprzedniej pisemnej zgodzie Dyrektora i Oficera Compliance. W tym celu Spółka ustanowiła 
Politykę Transakcji Osobistych. 

4.       Wynagrodzenie 

Analitycy są wynagradzani na podstawie umowy i nie otrzymują żadnego wynagrodzenia 
(premii ani innych zachęt finansowych i/lub pozafinansowych) w oparciu o liczbę raportów lub 
rodzaje instrumentów finansowych objętych raportem. 

5.       Dodatkowe ryzyko 

Transakcje na instrumentach pochodnych wiążą się z wieloma ryzykami, w tym między innymi 
ryzykiem rynkowym, niewypłacalnością kontrahenta oraz brakiem płynności. To, czy te 
produkty są odpowiednie do użytku przez inwestorów, czy też nie, zależy od ich własnej 
sytuacji, w tym ich sytuacji podatkowej, otoczenia regulacyjnego oraz charakteru innych 
aktywów i pasywów, dlatego też inwestorzy powinni zasięgnąć profesjonalnej  porady prawnej 
i finansowej ( jeśli jest to wymagane) przed zawarciem jakiejkolwiek transakcji, podobnej lub 
inspirowanej treścią publikacji. Ryzyko straty w obrocie instrumentami finansowymi, takimi jak 
instrumenty pochodne, może być znaczne. W wyniku wysokiego stopnia możliwej do 
uzyskania dźwigni finansowej mogą zostać poniesione straty całego zainwestowanego 
kapitału początkowego.. Przed rozpoczęciem inwestycji inwestorzy powinni zapoznać się z 
Oficjalnymi Dokumentami Spółki, które można znaleźć na stronie internetowej tutaj . 

https://invest.conotoxia.com/regulations/official-documents


 

Uczestnicy transakcji walutowych mogą ponosić ryzyko wynikające z kilku czynników, w tym 
następujących: (i) kursy walut mogą być niestabilne i podlegają dużym wahaniom; (ii) na 
wartość walut może wpływać wiele czynników rynkowych, w tym światowe i krajowe 
wydarzenia gospodarcze, polityczne i regulacyjne, wydarzenia na rynkach akcji i instrumentów 
dłużnych oraz zmiany stóp procentowych; oraz (iii) waluty mogą podlegać dewaluacji lub 
kontroli wymiany walut narzuconej przez rząd, co może mieć wpływ na wartość waluty. 

Należy zauważyć, że ceny i dostępność instrumentów finansowych mogą ulec zmianie bez 
powiadomienia, a transakcje inwestycyjne mogą prowadzić do strat w wyniku wahań cen i 
innych czynników. Jeżeli instrument finansowy jest denominowany w walucie innej niż waluta 
inwestora, zmiana kursów wymiany może niekorzystnie wpłynąć na inwestycję. Wszelkie ceny 
podane w raportach mają charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowią wycen 
poszczególnych papierów wartościowych lub innych instrumentów. Wyniki osiągnięte w 
przeszłości niekoniecznie wskazują na przyszłe wyniki. 

6. Wyłączenie odpowiedzialności związane z dystrybucją na terenie Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego. 

Niniejszy dokument jest dystrybuowany i skierowany wyłącznie do osób w państwach 
członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego („EOG”), które są „Inwestorami 
Kwalifikowanymi” w rozumieniu art. 2(e) Rozporządzenia (UE) 2017/1129. Uznaje się, że 
każda osoba z EOG, która otrzyma ten dokument, reprezentuje i potwierdza, że jest 
Inwestorem Kwalifikowanym. Żadna osoba w EOG, która nie jest Inwestorem Kwalifikowanym, 
nie powinna działać ani polegać na tym dokumencie lub jakiejkolwiek jego treści. 

 

 


